
ANGIS

KATALOG
Reklamních 
a inzertních ploch



VYSOKÝ
STUPEŇ
EFEKTIVITY 

Reklamní  plochy se nacházejí v prostorách zdravotnického zařízení 
Angis  a v prostorách lékáren Angis  ve Vyškově a jsou instalovány 
v místech, kde se denně pohybuje vysoký počet návštěvníků.

 
Vaši reklamu uvidí až 8 000 klientů měsíčně.

 
PROSTORY PRO VAŠI REKLAMU

  Budova Angis – Jiřího Wolkera 495/3, Vyškov 

  Lékárna Angis – Jiřího Wolkera 495/3, Vyškov 

  Lékárna Angis - Dobrovského 3, Vyškov

 
Využijte různé druhy reklamních ploch a jejich kombinace.

SPECIFIKACE 
REKLAMNÍCH
PLOCH

  LCD monitory

  Reklamní klaprámy

  Reklamní billboard – exteriérová reklama 

  Reklamní tiskoviny

  Interiérová reklama  

  Angis Art

  Webové bannery 



LCD MONITORY 
PRO PŘEHRÁVÁNÍ 
ELEKTRONICKÉHO 

OBSAHU

10 LCD velikosti 43” 49” 55” 
Formát: 4K 3840×2160

Zdroj: video nebo 
statické obrázky

Lokace: čekárny ordinací, 
lékárny, klidové zóny

Cena bez DPH 
1 800 Kč / měsíc 
AT V / 20s spot, 

3× za hodinu, 10 monitorů

LCD 
MONITORY

HLINÍKOVÝ 
ZAKLAPÁVACÍ RÁM 

NA STĚNU

Možnost jednoduché 
výměny grafiky, 

velikost 61× 84 cm, 
oblé rohy, profil 25 mm

Lokace: čekárny ordinací

Cena bez DPH 
2 000 Kč měsíc/ ks  

5 000 Kč / 3 měsíce / ks 
9 000 Kč / 6 měsíců / ks 

15 000 Kč / rok

REKLAMNÍ 
KLAPRÁMY

Sleva 25 % při obsazení 3 a více klaprámů.



EXTERIÉROVÁ
REKLAMA

Rozměr vyměnitelné 
plachty 6 ,1×2 m

Lokace: před budovou Angis

Cena bez DPH 
5 000 Kč / měsíc

REKLAMNÍ
BILLBOARD

PROPAGAČNÍ 
MATERIÁLY 

A TISKOVINY

Firemní nebo produktová 
reklamní prezentace 

ve formě letáků

Lokace: čekárny 
ordinací, lékárny

Cena bez  DPH 
500 Kč / měsíc / stolek

REKLAMNÍ
TISKOVINY

Sleva 25 % při obsazení 3 a více stolků.



ROLL-UP,  
SAMOSTATNĚ 

STOJÍCÍ 
POSTERY

Lokace: čekárny ordinací, 
lékárny, klidové zóny

Cena bez DPH 
dle velikosti a umístění

INTERIÉROVÁ 
REKLAMA

ANGIS 
ART

KOMPLETNÍ 
REKLAMNÍ 

SERVIS

• propagační materiály
• produktové letáky

• vizitky
• dopisní papíry

• jednotný firemní
vizuální styl

Jsme připraveni pro 
zákazníky navrhnout 

a zrealizovat grafické návrhy 
reklamy do reklamních 

nosičů společnosti Angis. 



STATICKÉ 
I ANIMOVANÉ 

BANNERY

Lokace: webové portály 
angis.cz  

lekarnaangis.cz

Cena dohodou 
dle velikosti a umístění

WEBOVÉ 
BANNERY



KONTAKT
Angis real s. r. o. 
Jiřího Wolkera 495/3, 682 01 Vyškov

+420 517 446 000

angis@angis.cz 
www.angis.cz 

Konečná cena se odvíjí od množství 
a typů zakoupených ploch.

Společnost Angis si vyhrazuje právo odmítnout realizaci reklamy ve svých prostorách, pokud charakter 
reklamy bude v rozporu  s etickým kodexem či zájmy společnosti.

MOŽNOST 
ODMÍTNUTÍ REKLAMY


